
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 05 de Novembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 153  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012. 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

ERRATA REFERENTE AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO 074/2019, PREGÃO PRESENCIAL 046/2019. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA – MG torna pública a ERRATA referente ao edital do PROCESSO LICITATÓRIO 074/2019, 

PREGÃO PRESENCIAL 046/2019, tendo o OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS LOCAÇÕES DE PALCOS, SOM E 

ILUMINAÇÃO, BARRACAS, BRIGADISTAS, EQUIPE DE APOIO, GERADOR, HOSPEDAGEM, FECHAMENTOS E GRADIL PARA 

DIVERSOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE PIRACEMA. A Comissão faz constar que para fins de contratação 

exigirá da empresa adjudicada ao ITEM 04, a comprovação de que está devidamente credenciada junto ao Corpo de Bombeiro Militar de 

Minas Gerais – CBMMG. O instrumento do convocatório permanece inalterado. Piracema/MG, 05 de novembro de 2019. Pregoeira e 

Equipe de Apoio. ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal. 
 

Publicado em 05/11/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito  
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança
 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2019-11-05T13:47:48-0200
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649




